



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Warsztaty Terapii Zajęciowej mają już 25 lat!

Warsztaty Terapii Zajęciowej działające przy Stowarzyszeniu Remedium w Tymbarku miały swój Jubileusz - 25 lat istnienia! Świętowanie tego wydarzenia odbyło się 20 września w Limanowej wzięli w nim udział opiekunowie, uczestnicy oraz goście m.in. Marta Mordarska dyrektor Małopolskiego Oddziału Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych. Jan Puchała Starosta Limanowski, Wicestarosta Mieczysław Uryga, Justyna Tokarczyk Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości oraz Monika Nawalaniec Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Podczas jubileuszowych obchodów miało miejsce poświęcenie samochodu służbowego do przewozu osób niepełnosprawnych, a po nim część artystyczna. Na początek trochę wspomnień działalności placówki przedstawiona w filmie pt.: „Codzienność jak święto”. Po prezentacji goście mogli poczuć się jak na deskach teatru, ponieważ aktorzy z Warsztatu Terapii Zajęciowej wystawili spektakl pt.: „Piątka Króla Kazimierza”. Podczas wydarzenia był również czas na złożenie życzeń i gratulacji.

Na ręce Kierownika WTZ w Tymbarku Elżbiety Kawuli oraz Zarządu Stowarzyszenia Remedium Prezesa Jacka Drożdżaka i Wiceprezesa Grażyny Kurek podziękowania za działalność oraz życzenia na przyszłość złożył m.in. Starosta Limanowski: - *Każdy jubileusz jest wyjątkowym czasem, który skłania do oceny dotychczasowych osiągnięć oraz wyznaczania nowych celów. Dzisiejsze święto jest doskonałą okazją, aby podziękować za działalność WTZ na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadząc warsztaty stwarzacie wiele ciekawych zajęć i pomysłów dla uczestników, a przez to również dajecie im szansę na rozwijanie talentów i umiejętności, którymi niejednokrotnie byliśmy oczarowani. Cierpliwość, troska i zaangażowanie całej kadry pracowniczej pomaga ludziom potrzebującym znaleźć swoje miejsce i poczucie bycia potrzebnym w społeczeństwie co dodatkowo zasługuje na naszą wdzięczność i uznanie.*

Stowarzyszenie REMEDIUM jest organizacją pozarządową non-profit. Od marca 2004 roku jest również organizacją pożytku publicznego. Powstało w roku 2002 z inicjatywy pracowników i przyjaciół Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz rodziców osób niepełnosprawnych. Głównym celem powołania stowarzyszenia, które 15.10.2002 roku zostało wpisane do KRS, było i jest wspieranie działań zmierzających do pełnej integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych. Dotychczas najważniejszym działaniem jest prowadzenie od 02.05.2004r Warsztatu Terapii Zajęciowej dla 60 osób ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, z terenu powiatu limanowskiego. Podejmowanych jest również szereg inicjatyw mających na celu zaangażowanie osób niepełnosprawnych w aktywne życie społeczne poprzez organizację Integracyjnych Artystycznych Plenerów Ceramicznych, Jesiennych Pikników z Warsztatami, prowadzenie Teatru Kukielkowego „Nowi Gotowi”. W ostatnim okresie podjęte zostały działania zmierzające do powstania Zakładu Aktywności Zawodowej - Domu Wypoczynkowego w Męcinie, w którym pracę znalazłyby osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.

(źródło: www.powiat.limanowski.pl)

